# **COMUNE DI FURCI SICULO**

# Organismo Indipendente di Valutazione DOTT. GIUSEPPE TOMASELLO

## PARERE PIANO DELLA PERFORMANCE

Il sottoscritto dott. Giuseppe Tomasello Organismo Indipendente di Valutazione presso il comune di Furci Siculo, nominato dall'Unione dei Comuni delle Valli Joniche dei Peloritani, con decreto n° 1 del 16/03/2017

#### **RICEVUTA**

In data 25.03.2021 a mezzo PEC la documentazione relativa all'approvazione del Piano della Performance Provvisorio 2021 - 2023 che disciplina gli obiettivi e le attività finalizzate alla misurazione e valutazione della performance

#### **ESAMINATO**

In dettaglio il suddetto piano della performance, nonché gli obiettivi provvisori programmati 2021- 2023 del comune di Furci Siculo.

### **ESPRIME**

parere favorevole e valida il piano della Performance provvisorio 2021 – 2023 del comune di Furci Siculo.

Furci Siculo 29.03.2021

L'OIV

Dott Guseppe Tomasello